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VEDTEKTER FOR FORENTE NORDISKE CASTING FORBUND 
 
Forente Nordiske Casting Forbund (FNCF) er et forbund av castingorganisasjonene i de 
nordiske landene, men kun en organisasjon fra hvert land. 
 
Paragraf 1. Forbundets målsetting. 
 FNCF sin målsetting er å styrke det nordiske samarbeidet innen castingsporten, gi 

Norden større innflytelse i internasjonal sammenheng, og å bidra til at 
castingsporten utvikles i ønsket retning og at den blir akseptert som en fullverdig 
idrett i alle medlemslandene. 

 I arbeidet for å nå denne målsettingen avholder FNCF Nordisk Mesterskap og 
samordner større nordiske stevner, utarbeider retningslinjer, samordner utdanning, 
gir representanter for medlemslandene anledning til å diskutere vesentlige spørsmål i 
castingsammenheng og samordner ved behov felles uttalelser o.l.. 

 
 
Paragraf 2. Medlemsorganisasjonenes ansvar. 
 Organisasjonene som er tilsluttet, forplikter seg til å rette seg etter FNCF sine 

vedtekter og beslutninger som til enhver tid gjelder. Videre må medlems-
organisasjonene melde fra til sekretariatet i FNCF om eventuelle endringer i 
styresammensetninger, og om en eventuell innmelding i andre organisasjoner med 
casting på programmet. 

 
 
Paragraf 3. Forbundets representantskap. 
 Representantskapet er forbundets besluttende organ. Det består av maksimum 2 

representanter med fullmakter fra hver medlemsorganisasjon, samt medlemmer av 
det sittende styret. Ved stemmegiving har således hver organisasjon 3 stemmer som 
den kan fordele som den vil. Dersom fordelingen av stemmer gjøres anner-ledes enn 
med en stemme på hver, må dette fremgå av fullmakten.  

 Ingen representant kan representere mer enn en medlemsorganisasjon. Forslag, 
inkludert de som på foreskrevet måte er meldt skriftlig til representantmøtet, hvor 
forslagsstillende land ikke er representert, anses ved avstemming å få vedkom-
mende land sine 3 stemmer.  

 
 
Paragraf 4. Representantskapsmøter. 
 Representantskapet kommer sammen til årsmøte innen utgangen av september 

måned hvert år. Styret kan, i spesielle tilfeller, utsette årsmøtet, men ikke mer enn 
tre måneder.  

 Innkalling til årsmøtet bør sendes ut av styret senest 30 dager før møtet. Den sendes 
både til medlemsorganisasjonene og det sittende styret.  

 Ekstraordinært representantskapsmøte innkalles av styret når det er behov, eller når 
 minst to medlemsorganisasjonener krever det skriftlig. Innkalling til ekstraordinært 
 redegjort for i innkallingen.  
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Paragraf 5. Saker til årsmøtet. 
Ved årsmøtet behandles: 
-  styrets årsberetning 
-  økonomisk oversikt og revisors rapport 
-  ansvarsfrihet for styret 
-  protollere hver representant for medlemsorganisasjonene i styret, samt dennes 

vararepresentant 
-  utnevne blant styremedlemmene president og sekretær/ kasserer  
- velge revisor og vararevisor 
-  fastsette medlemskontingent for neste år i kassererens valuta 
- fastsette sted for neste årsmøte 
- fastsette terminliste for påfølgende års stevner og nordiske mesterskap 
- behandle saker som er anmeldt til sekretariatet senest 45 dager før årsmøtet 
- behandle saker fremmet av styret 
- øvrige spørsmål kan tas opp til diskusjon, men uten at det kan fattes vedtak 
 
 Det anbefales for medlemsorganisasjoner som fremmer saker til å sende sakspapirer 

til sekretariatet slik at disse kan sendes ut sammen med innkallingen. 
 
 
Paragraf 6.  Styret. 
 Styret er forbundets utøvende organ. Det består av en representant fra hvert 

medlemsland. Disse representantene utpekes av hvert sitt land, som redegjør for 
navnene på årsmøte. Hvert land skal i tillegg utpeke vararepresentanter for sitt 
styremedlem, og disse navnene skal også redegjøres for på årsmøtet. Årsmøtet kan 
gi medlemsorganisasjoner anledning til å redegjøre for sin representants navn 
senere. 

 Hvert styremedlem og vararepresentant innehar vervet ett år. Årsmøtet utpeker blant 
styremedlemmene president og sekretær/kasserer. Ved behov kan disse vervene 
besettes av personer utenom styret, men de har da ikke stemmerett i styret. 

 Styret møter når det er behov for det, såfremt sakene ikke kan løses pr. telefon eller 
ved korrespondanse.  

 Skriftlig eller muntlig innkalling til styremøte bør være hos styremedlemmene eller 
vararepresentanten minst en uke før møtet.  

 
 
Paragraf 7. Retningslinjer for forbundets praktiske arbeid. 
 For forbundet tegner presidenten og sekretæren hver for seg. Fullmaktsperioden er 

fra årsmøte til årsmøte. Medlemsavgiften bør fastsettes i kassererens valuta. 
 
 
Paragraf 8. Innsigelsen mot beslutningen i representantskapet. 
 Beslutninger som er fattet av representantskapet er bindende for 
 medlemsorganisasjonene såfremt ikke noen medlemsorganisasjon har gitt innsigelse 
 om beslutningen til styret innen 30 dager fra protokollen fra representantskapsmøtet 
 ble utsendt. 
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 Protokollen bør være sendt ut senest 15 dager etter møtet. Ved eventuelle 

innsigelser bør styret umiddelbart meddele de andre medlemsorganisasjonene at det 
har kommet innsigelser.  

 Styret beslutter om det må sammenkalles til ekstraordinært representantskapsmøte 
for å behandle saken, eller om behandlingen kan utsettes til neste årsmøte. 

 
 
Paragraf 9. Utmelding av forbundet. 
 En medlemsorganisasjon som ønsker å melde seg ut av forbundet, må melde dette 

skriftlig til årsmøtet eller et ekstraordinært representantskapsmøte. Det står deretter 
som medlem i ett (1) år med alle plikter og rettigheter. 

 Dersom særskilt grunn for eksklusjon foreligger mot en medlemsorganisasjon, kan 
dette besluttes ved minst 2 påfølgende representantskapsmøter. 

 
 
Paragraf 10. Endring av lovene. 
 Endring av lovene kan skje såvel på ordinært årsmøte som på ekstraordinært 

representantskapsmøte. Endringene må kun skje på lovlig innkalte møter. For at 
endringene skal godkjennes bør de være enstemmig vedtatt av møtet. Vedtektsend-
ringen trer i kraft når svartiden har løpt ut. 

 
 
Paragraf 11. Oppløsning av forbundet. 
 Beslutningen om oppløsning av forbundet bør for å være gyldig vedtas på to 

representantskapsmøter etter hverandre med minst 6 måneders mellomrom, og av 
disse må minst det ene være et årsmøte i henhold til vedtektene. 

 Ved en eventuell oppløsning skal forbundets eiendeler tilfalle International Casting 
Federation, såfremt det på begge møtene ikke er vedtatt noe annet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ajourført etter ordinært årsmøte 1986. 


